
Zarządzenie Nr 144/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 
podpisania umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, Panią Jolantę 

Skręty do podpisania umowy z Przedsiębiorstwem Transportowo-Handlowym „TRANSHAND” 

Sp. z o.o., Osiedle Przemysłowe 16, 69-100 Słubice na na realizacje przewozów dzieci 

i młodzieży do szkół i z powrotem z Gminy Słubice w roku szkolnym 2012/2013 oraz w roku 

szkolnym 2013/2014 w cenach biletów miesięcznych wg załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2012r. do 30.06.2014r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: 439251CD-CDFB-4D72-9F38-F9A1473515C2. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2012 

Burmistrza Słubic 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

Ceny biletów miesięcznych ustalone w procedurze przetargowej na realizacje przewozów dzieci 

i młodzieży do szkół i z powrotem z Gminy Słubice w roku szkolnym 2012/2013 oraz w roku 

szkolnym 2013/2014. 

 
Lp. Trasa Odległość 

w km. 
Cena biletu 
szkolnego 

w zł. 

Cena biletu 
szkolnego dla 

uczniów 
niepełnosprawnych 

w zł. 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 5 kol. 7 
1. Słubice – Golice 13 – 15 133,62 57,64 

2. Słubice – Lisów 10 -12 112,71 - 

3. Słubice - Drzecin 7 - 9 97,92 - 

4. Słubice - Pławidło 13-15 133,62 57,64 

5. Słubice - Kolonia Lubusz 7 – 9 97,92 42,24 

6. Słubice – Nowy Lubusz 7 – 9 97,92 - 

7. Słubice - Kunice 16 - 20 153,51 - 

8. Słubice - Rybocice 13 - 15 133,62 57,64 

9. Słubice - Świecko 10 - 12 112,71 48,62 

10. Słubice - Biskupice Stare 13 - 15 133,62 - 

11. Słubice - Biskupice Nowe 10 - 12 112,71 - 

12. Słubice - Kunowice 7 - 9 97,92 42,24 

13. Golice - Drzecin 4 - 6 83,13 - 

14. Golice - Lisów do 3 66,81 - 

15. Kunowice - Biskupice Stare 7 - 9 97,92 - 

16. Kunowice - Biskupice Nowe 4 - 6 83,13 - 

17. Słubice – Gorzów Wlkp. 85 - 172,48 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 439251CD-CDFB-4D72-9F38-F9A1473515C2. Przyjety


	
	



